[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___ декабря 2017 года
                    № ___-НПА

О закреплении за Управлением по обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области дополнительного кода классификации доходов областного бюджета Новосибирской области в 2017 году

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Закрепить за Управлением по обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области о в 2017 году дополнительный код классификации доходов областного бюджета Новосибирской области 162 1 16 90020 02 0000 140 «Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты субъектов Российской Федерации».
2. Управлению прогнозирования доходов и налоговой политики довести настоящий приказ до сведения Управления по обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель министра                                                                              К.Р. Дуплякин
Начальник управления прогнозирования

доходов и налоговой политики

                        Г.А. Николаева
Начальник правового управления

             И.А. Мезенцева

Заместитель начальника правового

управления - начальник юридического отдела

         С.П. Блинов
Проект размещен на официальном сайте МФ и НП НСО с 24.11.2017 по 01.12.2017 в разделе Документы /Нормотворческая деятельность МФ и НП НСО /Проекты законодательных и нормативно-правовых актов

Дементьева О.Ю.
122